
Initiativgruppen Houlkær  

 
 
Del 2 

 
Toiletbygning med feltstation  
i Granada-skoven i Houlkær tæt på bredden af Nørresø i søens nordøstre ende 
 
Bilag 3.  Overslag  fra EnergiViborg 
 
Hej Stig  
 
Som tidligere oplyst har vi nu set på omkostninger ifm. tilslutning af ny toiletbygning – Granada. Vi har ikke 
registreret tidligere tilslutninger i området.  
Bemærk der er i første omgang tale om overslagspriser (specielt omkostninger til nedgravning af stikledeninger) 
– men jeg tror ikke at endelig pris vil være meget anderledes.  
 
Eltilslutning:  
Jf. tegning for toiletbygning skal der tilsluttes 2 stk. elhåndtørrer, lamper og elvandvarmer. Der er ikke anført 
effekt på tegningen, men det er vores vurdering at en 3 faset tilslutning med 25 amp. vil være tilstrækkelig.  
Tilslutningsbidrag til NET8800                                        13.900 dkr. ekskl. moms          
Udgift til nedgravning af stikledning incl. Kabel (ca. 180m)                35.000 dkr. ekskl. moms  
Hvis I selv klarer nedgravning efter vores anvisninger  
kan ovenstående reduceres med 25-30.000 dkr.  
                                 
Vandtilslutning:  
 
Vi afsætter en stophane som vist på foto: Ledningen herfra og ned står kunden for.  
 
Tilslutningsbidrag                                                         16.710 dkr. ekskl. moms  
 
Udgift til nedgravning af stikledning er medtaget under eltilslutning                                  
 
Spildevand:  
Området ligger uden for spildevandsplanen, så der skal søges VK om tilslutning. Det ser ud til at det kan lade sig 
gøre ret nemt. Udgiften består i at afholde omkostningerne til tilslutningen.  
 
Vi vurderer omkostningerne til tilslutning på ca.                         20.000 dkr. ekskl. Moms  
 
Estimeret udgifter for tilslutning af El, vand og spildevand        85.610 dkr. ekskl. moms  
 
Bare kontakt mig hvis du har sprøgsmål til ovenstående 
 
Med venlig hilsen 
Søren Juul Hansen  
Elchef 
Energi Viborg Elteknik A/S 
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Bilag 4.  Letter of Intent Visit Viborg 
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Bilag 5. Letter of intent fra Viborg Ungdomsskole 
 

 
 
 
Bilag 6. Foreløbig liste over bidragsydere til projektet  
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Bilag 7. Prisen på projektet fra juli 2018 

 


